., Publicado no D. Q .
de 05 fIlti:fd'O..f</

Servidor

A.ssemblel. Legislativa
do ~tado di MIIO Grolt.o

ATO N" 259/2014

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO EST ADO DE

MATO GROSSO, no liSO das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar o se rvidor PABLO VANNI. matrícula 40753, do exercíc io do cargo em . -
comissão de Assessor Técnico em Infonnálica, Símbolo AS E- li , a parti r de 21 /8/2014.

REG ISTRADO, I'UBLI CA DO, CUMPRA·SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 28 de agosto de 20 14.

Dep. ROMOALDO J UNIOR _---.:W-A-,f!--_ ...l.. _ __ I'rcsidcnte em Exercicio

I~ .Pc------"'

Der. MAURO SAVI _________ -l-_ I o Sccrch'irio

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. Andrê Antonio Maggi, n" 06, Setor A - ePA

CEP: 78049·901 Cuiabá · MT · Tel: (65) 3313 - 6900
www.al.mt.goll.br

VISTO